
Smlouva o dílo č. 2024/12/0111

Odstranění staveb prodejních stánků V Ostravě — Porubě, ul. Ukrajinská

č.p. 6148, 6149 a 6150

Objednatel:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 OstraVa — Poruba

zastoupen starostkou lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oÍrávněná k iodiisu smlouví Mir. Petra Brodovái MPAI místostarostka

(dále jen „obj ednatel“)

Zhotovitel:

DEMONTSTAV s.r.o.

se sídlem: Zengrova 630/83, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném KS V Ostravě, oddíl C, vložka 52519

zastoupená: Rudolfem Čajanem, jednatelem

IČO: 27812791

DIČ: CZ27812791

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 430329680267/0100

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Rudolf Čajan, jednatel

osoba oprávněná jednat ve věcech technickych: Ing. Luděk Kovář

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

tuto smlouvu o dílo

(dále jen „smlouva“)

Čl. 1

Základní ustanovení

1.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy aoprávnění zhotovitele

kpodnikání jsou V souladu správním stavem V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se

zavazují, že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.



Čl. 2

Předmět plnění

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

„Odstranění staveb prodejních stánků V Ostravě — Porubě, ul. Ukrajinská č.p. 6148, 6149 a

6150“ a to v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované lng. Pavlem

Krátkým, IČO: 476 84 577, Opavská 6230/29A,708 00 Ostrava (dále jen „projektová

dokumentace“), která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo, a v souladu s podmínkami této

smlouvy, podmínkami povolení odstranění stavby vydaného ÚMOb Poruba Rozhodnutí č. 1/2024

ze dne 2. 1 .2024, a Rozhodnutí č. 75/2023/ŽP o povolení kácení dřevin a uložení náhradní výsadby

s platnými ČSN a obecně závaznými právními předpisy (dále jen „dílo“).

2.2 Provedení díla zahrnuje stavební práce spojené s odstraněním stavby č.p. 6148, 6149 a 6150 na

pozemcích parc. č. 1079/2, 1079/3 a 1079/4 V k.ú. Poruba. Stavby prodejních stánků,

nepodsklepených, přízemních objektů budou odstraněny dle projektové dokumentace. Provedení

díla zahrnuje i kácení dřevin v rozsahu dlé projektové dokumentace a následný úklid po kácení.

Úklid po kácení musí být dokončen v den započetí prací, vzniklá biohmota nesmí zůstat ležet

v místě prací do dalšího dne. Zhotovitel je povinen veškeré práce spojené s kácením a frézováním

naplánovat tak, aby tuto podmínku byl schopen splnit.

2.3 Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za

něj zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.4 Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným

způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě,

ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel

odstranit nejpozději do sedmi kalendářních dnů od předání díla.

25 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel

výslovně potvrzuje, že měl možnost se náležitě a s vynaložením odborné péče seznámit

s projektovou dokumentací.

2.6 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na

své nebezpečí, a to s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době

plnění.

2.7 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

2.8 Zhotovitel se zavazuje opatřit na své náklady vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této

smlouvy.

2.9 Po vykácení stromů zhotovitel spolu s objednatelem zhodnotí dřevní hmotu na palivové dříví a

vyměří její množství. Objednatel se zavazuje odprodat zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje koupit

palivové dříví vzniklé provedeným kácením stromů, které je předmětem této smlouvy, a to za

ceny, které smluvní strany sjednávají v této výši:



> měkké listnaté a jehličnaté dřevo 500,-Kč/m3 bez DPH

> tvrdé listnaté a jehličnaté dřevo 800,-Kč/m3 bez DPH

Po vyčíslení a schválení částky za odkup dřevní hmoty bude vystavena objednatelem samostatná

faktura se všemi náležitosti daňového dokladu se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jejího

doručení zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen palivové dříví odvézt ze staveniště na své náklady V den kácení tak, aby

byla dodržena jeho povinnost sjednaná V odst. 2.2 tohoto článku smlouvy.

„ Čl. 3

Cas a místo plnění

3.1 Termín plnění:

a) termin zahájení prací: do 3 dnů od převzetí staveniště.

b) termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 4 týdnů od převzetí staveniště.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu se shora uvedenými termíny plnění.

3.3 Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní V termínu podle této smlouvy povinnost

poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě,

prodlužují se termíny sjednané V čl. 3 odst. 3.1. smlouVy o dobu prodlení objednatele s plněním těch

povinnosti, které jsou uvedeny V čl. 5 smlouvy.

3.4 Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.

3.5 Dílo nelze považovat za řádně provedené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

o řádné dokončení díla specifikovaného V čl. 2 smlouvy;

o předání řádně dokončeného díla formou podpisu předávacího protokolu vztahujícího se k dílu

oběma účastníky, resp. jejich zástupci;

o Předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména:

- fotodokumentace pořízená při provádění díla V souladu s touto smlouvou;

- stavební deník;

- písemné doklady o ekologické likvidaci odpadu a jeho uložení na řízenou skládku

nebo jinoujeho likvidací V souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů o likvidaci odpadu.

3.6 Místo provádění díla:

- pozemek parc. č. 1079/2 V k.ú. Poruba;

- pozemek parc.č. 1079/3 V k.ú. Poruba;

- pozemek parc.č. 1079/4 V k.ú. Poruba;

- pozemek parc.č. 1060/1 V k.ú. Poruba.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se důkladně, podrobně a s vynaložením odborné péče seznámil se

shora označeným místem plnění, že místo plnění u objednatele je vyhovující pro provedení díla dle

této smlouvy, a že neobsahuje žádné zjevné, či skryté překážky znemožňující provedení díla

způsobem dohodnutým V této smlouvě.



3.7 K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou

předávacího protokolu o předání a převzetí díla, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a který bude obsahovat:

označení díla;

označení objednatele a zhotovitele díla',

číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;

soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;

zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle;

prohlášení zhotovitele o úplnosti a kompletnosti díla včetně soupisů vad a nedodělků díla;

datum a místo sepsání zápisu;

jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, příp. dalších stran.O
O
O
O
O
O
O
O

Objednatelem podepsaný přejímací protokol nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za event. vady, s

nimiž bude dílo převzato.

Čl. 4

Cena plnění, platební podmínky

4.1 Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran, ato ve výši 279 000,- Kč bez DPH

(slovy: dvě stě sedmdesát devět tisíc korun českých). Ktakto stanovené ceně bude připočtena

odpovídající sazba DPH dle příslušného účinného právního předpisu. Podkladem pro celkovou cenu

za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l.

4.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla

azahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. 2 této smlouvy. Zálohy

nejsou sjednány.

4.3 Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou

likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

4.4 Přijaté plnění bude používáno výlučně k veřejné správě, a proto nebude aplikován režim přenesení

daňové povinnosti, plnění bude fakturováno V běžném režimu. Statutární město Ostrava jako

příjemce tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani ve smyslu §92a, odst. 1 a 2, § 5 odst. 4

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, V platném znění.

4.5 Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli

za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně

zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli zaniká povinnost objednatele zaplatit cenu za dílo

včetně DPH V celém rozsahu.

4.6 Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím

dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

4.7 Cena může být změněna pouze V případě:

0 že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po

jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné V době

zpracování tohoto rozpočtu, pokud V tomto nabídkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky



oceněny, zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť dle aktuálních ceníků)

uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat

tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce) V případě požadavku na méněpráce objednatel

zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu,

kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné V době zpracování tohoto

rozpočtu. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke

smlouvě o dílo.

Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

4.8 Faktura bude proplacena zhotoviteli do výše 90 % (slovy: Devadesáti procent) celkové ceny za

provedení díla včetně DPH. Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat zbývající

platbu jako zádržné, které bude uvolněno po předání všech podkladů a odstranění všech vad, které

objednatel oznámil zhotoviteli v rámci předání díla dle odst. 3.5 této Smlouvy.

4.9. Faktura bude vystavena do 10 kalendářních dnů ode dne řádného předání celého díla. Doba

splatnosti konečné faktury je do 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.

4.10 Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem, která musí kromě náležitostí

stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad obsahovat i tyto údaje:

o číslo a datum vystavení faktury,

o číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

0 předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci, tj. název projektu: „Odstranění staveb

prodejních stánků v Ostravě — Porubě, ul. Ukrajinská č.p. 6148, 6149 a 6150“ (nestačí

odkaz na číslo smlouvy),

o označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

o lhůta splatnosti faktury, která je stanovena do 30 dnů; pokud V této lhůtě nebude faktura

uhrazena z důvodů nespočívajících na straně objednatele (např. pozdní doručení faktury

zhotovitelem, průtahy při proplacení faktury případným poskytovatelem dotace apod.),

nebude za nedodržení splatnosti faktury účtována objednateli žádná sankce, penále, smluvní

pokuta či jakákoli jiná finanční náhrada,

o soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu,

o označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

0 IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo, u objednatele:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Příiemce (zasílací adresa): Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba 

Klimkovická 55/28

708 56 OstraVa - Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)



4.11 Lhůta splatnosti faktury je do třiceti dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Stejný

termín splatnosti platí pro obě smluvní strany i při úhradě jiných plateb. Zhotovitel je povinen ve

lhůtě do 10 dnů ode dne vzniku DUZP vynaložit úsilí, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do

dispozice objednatele.

4.12 Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

4.13 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, nesplňuje-li náležitosti dle zákona o DPH,

obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje údaje či přílohy, které dle ujednání stran má obsahovat.

Nová lhůta splatnosti začne běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury.

Čl. 5

Součinnost objednatele

5. thotovitel převezme staveniště na základě písemné výzvy zaslané objednatelem, a to ve lhůtě,

kterou objednatel ve výzvě stanoví. O předání staveniště sepíší smluvní strany zápis, který bude

oběma účastníky podepsán. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

o vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na staveniště

o určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých k provedení stavebních prací

5.2 Objednatel předá zhotoviteli do pěti pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, nejpozději

však při předání staveniště, 2 vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby, včetně kopií

vyjádření dotčených orgánů a organizací, včetně kopie všech stavebně správních rozhodnutí.

5.3 Předání vyklizeněho staveniště proběhne následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného

díla objednatelem.

5.4 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

5.5 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného

stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

Čl. 6

Povinnosti zhotovitele

6.1 Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a jeho zařízení v rozsahu

odpovídajícím obecným požadavkům najeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel

zajistí staveniště tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob a bylo vyloučeno neoprávněné vniknutí

do objektu.

6.2 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun

na místo provádění díla.

6.3 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.



6.4 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad,

který vznikne při jeho činnosti.

6.5 Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností třetím osobám. Zhotovitel se

zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši min. 5 mil. Kč, kterou

kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

6.6 Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň dva dny předem ke

kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty. Zhotovitel vyzve

objednatele k převzetí telefonicky a zápisem ve stavebním deníku. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li

jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spoj ené.

6.7 Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím

souhlasí. V takovém případě pořídí zhotovitel fotodokumentaci jim provedených zakrývaných prací,

přičemž z fotodokumentace musí být jednoznačně určitelné použité materiály, technologie a postupy

a předá ji objednateli. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty,

náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytim neprovedl kontrolu, ačkoli jej

zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval, a zhotovitel splnil i své další povinnosti dle tohoto

odstavce (pořízení fotodokumentace). Pokud zhotovitel poruší svou povinnost pořídit a předat

fotodokumentaci zakrývaných prací objednateli a/nebo se po odkrytí zjistí, že práce nebyly řádně

provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným

zakrytím zhotovitel.

6.8 Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění,

zhotovitel pozve objednatele ke kontrole písemně alespoň dva pracovní dny předem. Nepozve-li jej

včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí

náklady s tím spojené.

6.9 Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na níž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle

ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.

6.10 Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí,

dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se

výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

6. ll Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník. D0

stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se

zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti dokumentaci,

další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečnosti práce,

(1) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků.

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly

tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku

nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky

s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán zhotovitelem, nebo jeho oprávněným

zástupcem. Stavební deník musí být trvale dostupný objednateli a jím pověřeným osobám na

staveništi.



6. 12 Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č. 4/2012

o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

6.13 Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke schválení oznámení o změně poddodavatele, ato

nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením prací dáným poddodavatelem s řádným odůvodněním,

proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím

měněného poddodavatele, je povinen doložit toto splnění kvalifikace v plném rozsahu tak, jak bylo

stanoveno v zadávacích podmínkách, i u nového poddodavatele. Pokud zhotovitel takové oznámení

o změně poddodavatele nebo doklady o splnění kvalifikace novým poddodavatelem nepředloží ve

lhůtě dle věty první, uhradí objednateli smluvní pokutu uvedenou v čl. 8 odst. 8.5 této smlouvy.

Čl. 7

Odpovědnost za vady

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení dílá, např.

pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno á zhotoveno.

7.2 Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do deseti

dnů poté, coje zjistil. V písemném oznámení — dopisem, e-máilem, uvede konkrétně, jaké vady zjistil,

kde a jak se projevují.

7.3 Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě sedmi pracovních

dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nástoupí zhotovitel na odstranění vad ihned,

nej později do dvaceti čtyř hodin aje povinen odstránit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě

do dvou pracovních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem.

7.3 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ani do 14 dnů po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn zajistit si odstránění takto reklamované vady sám, ato na náklady zhotovitele.

7.5 Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva

nestanoví jinak.

Čl. 8

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací na díle nebo termín pro dokončení díla a

jeho předání objednateli (čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy), uhrádí objednateli smluvní pokutu ve výši

3 000,- Kč za každý, i jen započatý, den prodlení.

8.2 V případě, že zhotovitel nevede řádně stavební deník á/nébo stávební deník není přístupný

objednateli na staveništi (čl. 6 odst. 6.11 smlouvy), zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve

výši 1000,- Kč za každý případ porušení této povinnosti.



8.3. V případě nedodržení povinnosti dle čl. 2 odst. 2.2 týkající se úklidu po kácení této smlouvy je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10000,- K6 za každý i započatý den

prodlení.

8.4 Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která byla objednatelem vytčena V rámci

předávacího protokolu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-

Kč/vada za každý den prodlení s jejím odstraněním.

8.5 Pokud zhotovitel nepředá vyklizené staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení.

8.6 Za porušení povinnosti zhotovitele uvedené V 61. 6 odst. 6.13 smlouvy je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši l0.000,- Kč za každý případ porušení.

8.7 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.8 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

8.9Zaplacéním smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která by

vznikla V důsledku nedodržení termínů sjednaných V 61. 3 odst. 3.1. této smlouvy nebo porušením

jiných povinností zhotovitele.

8.10 V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z

prodlení ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

8.11 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí

zejména:

o zhotovitel provádí dílo V rozporu se svými povinnostmi, zejména se odchyluje od smlouvy a

nezjedná nápravu ani V d0date6né lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem,

zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na díle na dobu přesahující 7 dní,

prodléní zhotovitele se zahájením prací na díle (čl. 3 odst. 3.1 smlouvy), je delší než 7 dní,

prodléní zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli (č. 3 odst. 3.1 smlouvy)

je delší než 15 dnů.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

Čl. 9

Ostatní ujednání

9.1. Na provádění díla bude zajišťovat dohled TDI — technický dozor investora a AD — autorský

dozor, tyto osoby stanoví objednatel a jejich jména budou zhotoviteli sdělena při předání staveniště

zápisem do stavebního deníku a zápisu o předání staveniště.

9.2 Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



9.3 Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně

odmítne či jinak znemožní.

9.4 Vpřípadech výslovně neupravených vtéto smlouvě se použije odpovídající ustanovení

občanského zákoníku.

9.5 Smluvní strany se dohodly podlé § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve

vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem

zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny

okolností dle ust. § 1765 občanského zákoníku a ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

9.6 Smlouva jé vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 dodavatel.

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí

objednatel.

9.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, souhlasí s jejím

obsahem a že smlouva byla podepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a nebyla

ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své

podpisy.

9.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

- příloha č. 1 — položkový rozpočet zhotovitele

- projektová dokumentace (není pevně spojena se smlouvou)

9.10 Ouzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 1210/RMOb2226/38 ze dne 12.04.2024, kterým bylo rozhodnuto o zadání uvedené veřejné

zakázky malého rozsahu.

V Ostravě-Porubě dne 23. 04. 2024 V Ostravě dne 19. 04. 2024

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Petra Brodová, MPA Rudolf Čajan

místostarostka jednatel

10



REKAPITULACE STAVBY příloha č. 1

2308

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍCH STÁNKÚ v OSTRAVĚ-PORUBĚ, uI. UKRAJINSKÁ, č.p.6148-6150

Ostrava—Poruba 25.03.2024

Městský obvod Poruba, Klimkovicka 55/28, O.-Poruba

278 12 791

DEMONTSTAV s.r.o. CZZ7812791

47684577

Ing. Pavel KRÁTKÝ

Hořak

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova

soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podminky.urs.cz.

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 279 000,00

Cena s DPH v CZK 337 590,00

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

 

Strana 1 z 1 1



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

  
 

příloha č. 1

2308

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVEB PRODEJNÍCH STÁNKÚ v OSTRAVĚ-PORUBĚ, uI. UKRAJINSKÁ, č.p.6148-6150

Ostrava-Poruba 25.03.2024

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba lng. Pavel KRÁTKÝ

DEMONTSTAV s.r.o. Hořák

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 279 000,00 337 590,00

3001 D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 269 913,24 326 595,02

3090 Vedlejší rozpočtové náklady 9 08676 10 994,98

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

3001 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

příloha č. 1

 

 

 

 

 

 

 

Ostrava—Poruba 25.03.2024

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.—Poruba

278 12 791

DEMONTSTAV s.r.o. C227812791

47684577

Ing. Pavel KRÁTKÝ

Hořák

Cena bez DPH 269 913,24

Cena s DPH v CZK 326 595,02

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ příloh.-m

3001 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 

 

 

 

 

 

 

Ostrava—Poruba 25.03.2024

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba lng. Pavel KRÁTKÝ

DEMONTSTAV s.r.o. Hořák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 269 913,24

HSV - Práce a dodávky HSV 269 913,24

1 - Zemní práce 15 850,88

11 - Přípravné a přidružené práce 28 696,85

18 — Povrchové úpravy terénu 31 430,35

89 - Ostatní konstrukce 636,00

98 - Demolice a sanace 75 752,50

997 - Přesun sutě 116 050,66

998 - Přesun hmot 1 496,00

 

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

 

   

 

           

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

příloha č. 1

3001 - D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Ostrava—Poruba 25.03.2024

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba lng. Pavel KRÁTKÝ

DEMONTSTAV s.r.o. Hořák

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 259 913,24

D HSV Práce a dodávky HSV 269 913,24

D 1 Zemní práce 15 850,88

1 K 133212811 H'ŠUben' nezapařenyCh “chat," hommě may m3 7,488 1 800,00 13 478,40 CS URS 2024 01
téznelností l skupiny 3 plocha vykopu do 4 m2 rucne

"viz koordinační situace v.č. C3

"u vodovodni přípojky cca ( upřesní se při realizaci ! )

1,20*1,20*1.30*2 3,744

"dtto u kanalizační přípojky

1,20*1,20*1.30*2 3,744

Součet 7,488

2 K 139001101 5:11:19" za anen. “'““ka " makes“ pcdzemn'ho m3 4,000 200,00 800,00 CS URS 2024 01

3 K 166111101 PřĚhozen'."eu'eh'ého V¥k°pku Z hommy may m3 7,488 10,00 74,88 CS URS 2024 01
téznelností l skupiny 1 az 3 ručně

4 K 174111101 zasyp Jamxšamet ryh nebo ko'em Objekt“ Sypan'm“ m3 7,488 200,00 1 497,60 CS URS 2024 01
se zhutněním ručně

D 11 Přípravné a přidružené práce 28 696,85

Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných .

5 K 113106132 dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 57,000 50,00 2 850,00 CS URS 2024 O1

" (jednotlivě do 50 m2 )

"dlažba kolem stánku * viz situace" 57,00 57,000

Odstranění podkladu z kameniva téženého tl přes 200 .

6 K 113107153 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 108,557 50,00 5 427,85 CS URS 2024 O1

"pod dlažbou kolem stánku * viz situace" 57,00 57,000

"přípočet ploch pod stanky

"Stanek č.2 (ZC)

6,00*2,54 15,240

"Stanek č.3 <2b>

6,00*4,99+2.40*0.54/2 30,588

"Stanek č.4 (2a)

4,91*4,89f1,20*2,42f1.20*2.354+2.40*0.54/2 18,929

Mezisoučet 121,757

"odpočet ploch betonových patek

f0,50*0,50*( 6+6+8) 5000

0800503 1200

"odpočet kořenového prostoru nejbližšího zachovávaného

stromu č.2 cca ( viz TZ! )

100 7000

Mezisoučet -13,200

Součet 108,557

7 1 K 1113204111 1Vytrhani obrub záhonových 1 m 1 10,0001 50,001 500,001CS URS 2024 01 1

"Kolem stánku cca " 10.00 10,000

8 K 112151352 Kácen' Strom“ S posmpnym SPOUŠtěn'm koruny a kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS URS 2024 01
kmene D přes 0,2 do 0,3 m

"viz situace " 1 1,000

Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 ,

9 1 K 1112251221 odfrézováním hl přes 012 do 015 m 1 m2 1 0,1961 1 000,001 196,00108 URS 2024 O1 1

3,14*(0,25)A2
01196

10 K 174111121 zasyp Jam Po vyfrézovanym pařezec“ “' pi‘es 0'2 do m2 0,196 1 000,00 196,00 CS URS 2024 01
0,5 m v rovmě nebo na svahu do 1:5

"přebytečná ornice z odpojených přípojek !

0,196 0,196

11 K 162201401 Vodorovné přemístění větv1 stromu listnatých do 1 km kus 11000 100—00 100,00 CS ÚRS 2024 01

D kmene přes 100 do 300 mm

12 K 162201411 vedorovné přem'Stěn' kmen“ Strom“ "St”atycr‘ do 1 kus 1,000 100,00 100,00 CS URS 2024 01
km D kmene přes 100 do 300 mm

13 K 162201421 333,22“ přem'Stěn' pařezu do 1 km D přes 100 do kus 1,000 100,00 100,00 CS URS 2024 01

Příplatek k vodorovnému přemístění vétví stromů .

14 K 162301931 listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD1 km kus 9,000 1,00 9,00 CS URS 2024 O1

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů .

15 K 162301951 listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD1 km kus 9,000 1,00 9,00 CS URS 2024 O1

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes ,

16 K 162301971 100 do 300 mm ZKD1 km kus 9,000 1,00 9,00 CS URS 2024 O1

17 K 170X9R01 Likvidace dřevního odpadu z lípy d.300mm soub 1,000 1 000,00 1 000,00

18 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 34,000 300,00 10 200,00 CS ÚRS 2024 O1          
"demontáž a vynesení kompletního vybavení. spotřebiču a

nábytku z prodejních stánku

"4 lidi x 8,5 hodin " 4*850 34,000

Strana 5 z 11



 

 

     

 

   

 

           

 

           

 

  

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

           
 

  

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 \ K \1199Ro11 Odvoz a "kvidřáe Odpadlťz Wbavem’ Špetřebičů a soub 1 1,0001 5 000,001 5 000,001
nábytku prode|n|ch stánku

D 18 Povrchové úpravy tere'nu 31 430,35

\ 20 \ K \00114hR01 Pořízení ornice pro terénní úpravy, vč.dovozu na místo m3 \ 3414271 600,001 20 656,201

spotřeby ( do vzdálenosti max.do 15km )

"dopočet potřebné ornice pro jemné terénní úpravy a

vyrovnání 7 dle PD !

"dle TZ tl. 300m "

114,757*0.30 34,427

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až

21 K 181111111 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do m2 120,517 30,00 3 615,51 CS ÚRS 2024 01

1:5

"po odstranění stánku a betonové dlážděné plochy

"Stanek č.2 (2c)

6,00*2,54 15,240

"Stanek č.3 (2b)

6,00*4,99+2.40*0.54/2 30,588

"Stanek č.4 (2a)

4,91*4,8971,20*2,4271.20‘2.354+2.40*0.54/2 18,929

"pod dlažbou kolem stánku 7 víz situace" 57,00 57,000

"odpočet kořenového prostoru nejbližšího zachovávaného

stromu č.2 cca ( víz TZ! )

77,00 77,000

Mezisoučet 114,757

"u rušéných přípojek

1,20*1,20"4 5,760

Součet 120,517

Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl

22 K 181351105 přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 114,757 30,00 3 442,71 CS ÚRS 2024 01

strojně

"po odstranění stánku a betonové dlážděné plochy

"Stanek č.2 (2c)

6,00*2,54 15,240

"Stanek č.3 (2b)

6,00*4,99+2.40*0.54/2 30,588

"Stanek č.4 (2a)

4,91*4,8971,20*2,4271.20‘2.354+2.40*0.54/2 18,929

Mezisoučet 64,757

"pod dlažbou kolem stánku 7 víz situace" 57,00 57,000

"odpočet kořenového prostoru nejbližšího zachovávaného

stromu č.2 cca ( víz TZ! )

77,00 77,000

Mezisoučet 50,000

Součet 114,757

\ 23 \ K \181411131 za'Pzen' parkoveho "ávmku Wsevem p|do1000 m2 " m2 \ 127,517\ 20,00 2 550,34 CS URS 2024 01
rovmě a ve svahu do 1:5

"po odstranění stánku a betonové dlaždéné plochy

"Stanek č.2 (2c)

6,00*2,54 15,240

"Stanek č.3 (2b)

6,00*4,99+2.40*0.54/2 30,588

"Stanek č.4 (2a)

4,91*4,8971,20*2,4271.20‘2.354+2.40*0.54/2 18,929

"pod dlažbou kolem stánku 7 víz situace" 57,00 57,000

Mezisoučet 121,757

"u rušéných přípojek

1,20*1,20"4 5,760

Součet 127,517

\ 24 \ M 100572410 osivo směs travní parková \ kg \ 2, 550 150,00 382,50 cs URS 2024 01

127,517*0.02 'Přépočténé koeficientem množství 2,550

25 K 183403153 Obdělání půdy hrabánim v rovině a svahu do 1:5 m2 127,517 1,00 127,52 CS ÚRS 2024 01

26 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 127,517 1,00 127,52 CS ÚRS 2024 01

27 184818232 oman? km?"e prumér“ pres 300 do 500 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS URS 2024 01
bedněním vyšky do 2 m

"lípa 7 dle koordšítuače " 1 1,000

\ 28 \ K 1185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 1 m3 1 2,550 1,00 2,55 CS URS 2024 01

"ohumušovaní 7 2x

127,517*10"2/1000 2,550

29 K 185851121 rlíovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m3 21550 1,00 255 CS ÚRS 2024 01

30 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m m3 221950 1,00 2235 GS ÚRS 2024 01

ZKD 1000 m

2,559 22,950

D 89 Ostatní konstrukce 636,00

\ 31 1 K 1899910211 Výplň p°"“b,i p°d "akem cemenmpom'kovou SUSpenfl m3 1 0,2121 3 000,00 636,00 CS URS 2024 01
délky potrubí do 50 m

"cca u rušéného kanalizačního potrubí "

"viz TZ"

12,00*3,14*(0,075)"2 0,212

D 98 Demolice a sanace 75 752,50

Demolice budov - ocelová nosná konstrukce se

32 K 981011214R skládaným obvodovým pláštěm, podíl konstrukci přes m3 95,749 300,00 28 724,70

       20 do 25 % postupným rozebíránim     
"dle ČSN 73 40 55 Výpočet obestavěného prostoru pozemních

Stavebních objektu

" víz TZ a PD (od betonpaték výšé _ od úrovně 70.26)"

"Stanek č.3 <2b)

(6,00*4,99+2,40’0,54/2)"(0,26+2,40+0,6570.75) 78,305

"rozšíření atíkové častí

(6,00+0,15*2)‘(4,99+0,15*2)‘0.75 +(2,54*0,54/2)*0,75 25,510

"odpočet střešního prostoru mezi atikamí

Strana 6 z 11



 

   

 

 

           

 

 

           

 

 

  

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

f((6,OO+O,15*270.18*2)*(4.99+0.15*2f0,18*2))*0,27 77,907

12,5470,18*2)"(0,54/2)"O.27 70,159

Mezisoučet 95,749

"kontrolní výpočet podilu konstrukci !"

(6,00’4,99+2,40*0,54/2)"O.26 7,953

(6,00+4,99rO.155*2)’2*0,155*2,40 +(O.54/2)*0,155*2,40*2 8,147

((5,00+0,15*2)*(4.99+0.15*2)+2,40*0,54/2)*(0,65f0,27f0,23) 5,095

((6,00+0,15*2)+(4.99+O.15*2018*2))*2*0,18*(0,27+0,23) 2,021

0,54/2*0,18*(0,27+0,23)"2 0,049

Mezisoučet 23,266

"dle čl. 3503 ceníku 8006

"celkový objem konstrukci (m3) / objem obestavěneho

prostoru (m3) x 100

"23,266/95,749*1OO * toje 24.299 % kci !

Demolice budov - ocelová nosná konstrukce se

33 K 981011215R skládaným obvodovým pláštěm, podil konstrukcí přes m3 60,019 300,00 18 005,70

25 do 30 % postupným rozebíráním

"dle ČSN 73 40 55 Výpočet obestavéneho prostoru pozemních

stavebních objektu

" viz TZ a PD (od betonpatek výše _ od úrovne f0.26)"

"stanek č.4 (2a)

(4,91*4,89f1.20*2.427 48 458

1,20*2,354+2.40*0.54/2)*(0.26+2.40+0.6570,75) '

"rozšíření atikove časti

((4,91+0,15*2)*(4.89+0.15*2)f1.20*2.4271,20*2,354)*O,75 16 498

+(2,54*O,54/2)*0.75 '

"odpočet střešního prostoru mezi atikami

f((4,91+O,15*2f0.18*2)*(4.89+0.15*270,18*2)f1,20*2,42f ,4 778

1,20*2,354)*0,27 '

12,5470,18*2)"(0,54/2)"O.27 70,159

Mezisoučet 60,019

"kontrolní výpočet podilu konstrukci !"

(4,91 *4,89r1 .20*2.42f1 ,20*2,354+2,40*0,54/2)*0.26 4,922

(4,91+4,8970.155*2)*2*0,155*2,40 +(0.54/2)*0,155*2,40*2 7,261

((4,91+0,15*2)*(4.89+0.15*2)f1 2012421,2012,354)*(0,65f 3 197

027023) '

(2,40*O,54/2)*(O,65f0.27f0,23) 0,097

((4,91+0,15*2)+(4.89+O.15*2018*2))*2*0,18*(0,27+0,23) 1,807

0,54/2*0,18*(0,27+0,23)"2 0,049

Mezisoučet 17,333

"dle čl. 3503 ceníku 8006

"celkový objem konstrukci (m3) / objem obestavěneho

prostoru (m3) x 100

"17,333/60,019*1OO * toje 28.879 % kci !

Demolice budov - ocelová nosná konstrukce se

34 K 981011215R skládaným obvodovým pláštěm, podil konstrukcí přes m3 51,007 300,00 15 302,10

25 do 30 % postupným rozebíráním

"dle ČSN 73 40 55 Výpočet obestavéneho prostoru pozemních

stavebních objektu

" viz TZ a PD (od betonpatek výše _ od úrovne f0.26)"

"stanek č.2 (2c)

(6,00*2,54)"(0,26+2,40+0,807O.85) 39,776

"rozšíření atikove časti

(6,00+0,15*2)"(2,54+0,15*2)"O.85 15,208

"odpočet střešního prostoru mezi atikami

f((6,OO+O,15*270.18*2)*(2.54+0.15*2f0,18*2))*0,27 73,977

Mezisoučet 51 ,007

"kontrolní výpočet podilu konstrukci !"

6,00*2,54*0.26 3,962

(6,OO+2,5470.155*2)*2*0,155*2,40 6,123

((6,00+0,15*2)*(2.54+0.15*2))*(0,80f0.2770,38) 2,684

(((6,00+0,15*2)+(2,54+0,15*27O.18"2))*2)*0,18*(0,27+0,38) 2,055

Mezisoučet 14,824

"dle čl. 3503 ceníku 8006

"celkový objem konstrukci (m3) / objem obestavěneho

prostoru (m3) x 100

"14,824/51,007*1OO * toje 29.063 % kci !

\ 35 \ K \981513116 Demo'icfe kqngmkd Objektů Z betonu pmStého těžkou m3 \ 2,480\ 1 500,00 3 720,00 cs ÚRS 2024 01
mechanizaci

"horní část základových patek objektu

"stanek č. 2 až 4 do hloubky 400mm

0,50*0,50*0.40*( 6+6+8) 2,000

0,80*0,50"O.40"3 0,480

Součet 2,480

Odpojení a zabezpečení vodovodní přípojky -

36 K 9979R002 zas'epef'Ím ”3 odboéce “www,“ a “mm , soub 2,000 3 500,00 7 000,00
uvedenych armatur, vč.proveden| ostatnich nutnych

prací - viz popis TZ

"viz koordinační situace v.č. C3

1+1 2,000

Odpojeni a zabezpečení kanalizační přípojky u

37 K 9979R004 koncové revizní šachty -vzas|epenímva demontáž v ' soub 21000 1 000,00 2 000,00

délce 1 m, zabetonováni otvoru v RS, vč.proveden|

ostatnich nutných praci - viz popis TZ

"viz koordinační situace v.č. C3

1+1 2,000

Odpojeni Objektová přípojka NN v příslušné RIS na

38 K 9979R005 distribuční síti dle pokynů a upřesnění provozovatele soub 1,000 1 000,00 1 000,00

sítě - viz popis TZ           
Strana 7 z 11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

           

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 116 050,66

39 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 158,543 100,00 15 854,30 CS ÚRS 2024 01

40 K 997006512 V°d°r°"”é doma“ $““ S “a'ozen'm a S'Ozen'm ”3 t 158,543 200,00 31 708,60 cs ÚRS 2024 01
skládku přes 100 m do 1 km

41 K 997006519 Příplatek k vodorovnemu přemlstění sutí na skládku t 689,864 1,00 689,86 CS ÚRS 2024 01

ZKD 1 km přes 1 km

"ocenit dle skutečnosti 7 výrobních požadavku uchazeče !

49,276*14 689,864

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) .

42 K 997013804 stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t 1,150 2 200,00 2 530,00 CS URS 2024 01

"cca" 1.15 1,150

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) .

43 K 997013811 stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 4,600 300,00 1 380,00 CS URS 2024 01

"cca" 4.60 4,600

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) .

44 K 997013812 stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 1 3,000 2 200,00 6 600,00 CS URS 2024 01

"cca" 300 3,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) .

45 K 997013814 stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 1 6,500 2 200,00 14 300,00 CS URS 2024 01

"cca" 6.50 6,500

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

46 K 997013861 skládce (skládkovne) z prosteho betonu kód odpadu 1 19,991 300,00 5 997,30 CS ÚRS 2024 01

17 01 01

"ocenit dle skutečnosti 7 výrobních požadavku uchazeče !

"viz odd. 11" 14,535 14,535

"viz odd. 98 ( betonkonstrukce )

5,456 5,456

Součet 19,991

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

47 K 997013871 skládce (skládkovne) směsného stavebního a 1 69,023 300,00 20 706,90 CS ÚRS 2024 01

demoličního kód odpadu 17 09 O4

"ocenit dle skutečnosti 7 výrobních požadavku uchazeče !

"zbylá sut'

158,5437(1,15+4.60+3.00+6.50+19.991+54.279) 69,023

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

48 K 997013873 skládce (skládkovne) zeminy a kamení zatříděneho do 1 54,279 300,00 16 283,70 CS ÚRS 2024 01

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 O4

"ocenit dle skutečnosti 7 výrobních požadavku uchazeče !

"dtto odd. 11" 54,279 54,279

D 998 Přesun hmot 1 496,00

1 49 1 k 1998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 0,748 2 000,00 1 496,00 cs ÚRS 2024 01
 

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

3090 - Vedlejší rozpočtové náklady

Příloha č. 1

 

 

 

 

 

 

 

25.03.2024

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.—Poruba

278 12 791

DEMONTSTAV s.r.o. C227812791

47684577

Ing. Pavel KRÁTKÝ

Hořák

Cena bez DPH 9 086,76

Cena s DPH v CZK 10 994,98

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

 

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

3090 - Vedlejší rozpočtové náklady

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba

DEMONTSTAV s.r.o.

25.03.2024

lng. Pavel KRÁTKÝ

Hořák

 

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 086,76

VRN - VRN 9 086,76

VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 4 000,00

VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 5 086,76
 

Strana 10211

Příloha č. 1



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1

3090 - Vedlejší rozpočtové náklady

25.03.2024

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, O.-Poruba lng. Pavel KRÁTKÝ

DEMONTSTAV s.r.o. Hořák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 9 086,76

D VRN VRN 9 086,76

D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 4 000,00

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů

1 K VRN11-01 “mych pro p'OVáděn' m'a ' „Zř'zen' zařfzen' soubor 1,000 4 000,00 4 000,00
staveniště, provoz vč.nák|adu na energie a vodu,

likvidace zařízení staveniště

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 5 086,76

Náklady zhotovitele související se zajištěním a

2 K VRN91-01 provedením kompletního díla dle PD a souvisejicich soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

dokladů - kompletačni cinnost

Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací

3 K VRN91-81 Vč“ ”“1“?“,ZaJ'?‘é“'-,Z,Pémé 9r°,t°k°'ém' Ěředán' soubor 1,000 3 000,00 3 000,00
všech inzenyrskych sm jednotlivym správcum vc.

uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

Provoz investora - ztížene podmínky realizace z

4 K VRNQ1'98 důvodu trvalého provozu vtěsne blízkosti staveniště soubor 1000 1 086‘76 1 086'76         
 

Strana 11 211


